Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

EDITAL Nº 1, DE 14 DE MARÇO DE 2022

1ª TURMA DO PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS
DE ALEGRE

A comissão local do programa de gestão de desempenho (PDG) do Ifes - Campus de Alegre,

designada por meio da Portaria nº 30, de 2 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições

resolve:

Prorrogar a participação da 1ª turma do Programa de Gestão do Instituto Federal do Espírito

Santo (de que trata a Resolução CONSUP/IFES nº 60 de 25 de outubro de 2021) no âmbito do

Campus de Alegre até 31 de dezembro de 2022, conforme previsto no item 1.3 do Edital n.º 1,

de 14 de março de 2022 .

https://sipac.ifes.edu.br/sipac/protocolo/mesa_virtual/processo.jsf#
https://sipac.ifes.edu.br/sipac/protocolo/mesa_virtual/processo.jsf#